

Årsredovisning

R J Snickereri Aktiebolag

Org.nr 556294-4990

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i R J Snickereri Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vänersborg den 15 maj 2023


Reino Jyborn

Årsredovisning

R J Snickereri Aktiebolag

Org.nr 556294-4990

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

2025051611724

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för R J Snickeri Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vänersborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeriverksamhet främst tillverkning av trappor, fönster och modellsnickerier. Bolaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	111	343	193	281
Resultat efter finansiella poster	14	127	37	76
Balansomslutning	412	502	399	419
Soliditet (%)	94	95	94	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% då ägaren trappat ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	255 056	100 640	475 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			100 640	-100 640	0
Årets resultat				11 181	11 181
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	255 696	11 181	386 877

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 696
årets vinst	11 181
	266 877

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (255 kronor per aktie)	255 000
i ny räkning överföres	11 877
	266 877

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter m. m.</i>			
Nettoomsättning		110 987	343 364
Summa rörelseintäkter m.m.		110 987	343 364
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 889	-91 038
Övriga externa kostnader		-83 045	-125 578
Summa rörelsekostnader		-96 934	-216 616
Rörelseresultat		14 053	126 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Summa finansiella poster		22	0
Resultat efter finansiella poster		14 075	126 748
Resultat före skatt		14 075	126 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 894	-26 108
Årets resultat		11 181	100 640

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
---------------	----------	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		9 031	6 402
Summa varulager		9 031	6 402

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		41 227	17 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 955	1 945
Summa kortfristiga fordringar		43 182	19 936

Kassa och bank

Kassa och bank		359 942	475 943
Summa kassa och bank		359 942	475 943
Summa omsättningstillgångar		412 155	502 281

SUMMA TILLGÅNGAR		412 155	502 281
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 696	255 056
Årets resultat		11 181	100 640
Summa fritt eget kapital		266 877	355 696
Summa eget kapital		386 877	475 696
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 630	11 557
Övriga skulder		10 648	5 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		25 278	26 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		412 155	502 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 184	185 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 184	185 184
Ingående avskrivningar	-185 184	-185 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-185 184	-185 184
Utgående redovisat värde	0	0

2025051611730

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 456	139 456
Försäljningar/utrangeringar	-139 456	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	139 456
Ingående avskrivningar	-139 456	-139 456
Försäljningar/utrangeringar	139 456	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-139 456
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 056	375 606
Försäljningar/utrangeringar	-146 056	-19 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	356 056
Ingående avskrivningar	-356 056	-375 606
Försäljningar/utrangeringar	146 056	19 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 000	-356 056
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar i eget förvar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Vänersborg den 15 maj 2023


Reino Jyborn